
Czarnogóra  kraj  kanionów  i
niespodzianek

Czarnogóra  kraj  kanionów  i
niespodzianek

WCZASY  –  terminy  28.06-09.07.2023  ,
05-16.07.2023 oraz 06-17.08.2023
Zniżki dla dzieci:  0-3 lat  – 690 zł  , 4-12 lat –  1740 zł
,3 osoba powyżej 12 lat w pokoju z rodzicami –  2240 zł

Czarnogóra otrzymała swoją nazwę od ciemnych lasów górskich,
które  pokrywają  ten  kraj.  Nazwa  dzieli  się  na  dwa  słowa:
„monte” i „negro” (czarny, górski) i pochodzi z XV wieku.

https://bprobinson.pl/produkt/czarnogora-kraj-kanionow-i-niespodzianek/
https://bprobinson.pl/produkt/czarnogora-kraj-kanionow-i-niespodzianek/




Czarnogóra to kraj położony w południowo-wschodniej Europie.
Czarnogóra  jest  republiką  parlamentarną,  której  prezydent
wybierany jest bezpośrednio przez lud, który pełni funkcję
głowy  państwa.  Gospodarka  Czarnogóry  jest  w  dużym  stopniu
uzależniona  od  usług,  a  następnie  przemysłu  i  rolnictwa.
Oficjalną walutą jest euro (€). Ponieważ jednak Czarnogóra nie
jest  częścią  Unii  Europejskiej,  nie  ma  prawa  emitować
pieniędzy,  tj.  produkować  i  wprowadzać  je  do
obrotu.   https://www.facebook.com/photo.php?

Większość środków finansowych pochodzi z turystyki. Zgodnie z

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=507376454733734&set=pb.100063841518045.-2207520000.&type=3


Konstytucją, historyczną stolicą kraju jest miasto Cetinje, w
którym obecnie mieszka tylko około 16 tysięcy osób. Jest to
również kulturalna stolica Czarnogóry, gdyż nadal znajduje się
tu większość budynków departamentalnych i obiektów dziedzictwa
kulturowego.



Kanion rzeki Tara, znany również jako Tara River Gorge, jest
najdłuższym kanionem w Czarnogórze. Ma 82 kilometry długości i
1300 metrów w najgłębszym miejscu, co czyni go najgłębszym
kanionem  rzecznym  w  Europie  
 https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec

Program wycieczki

Dzień 1
Wyjazd ok. godz. 18.00, przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię

https://www.facebook.com/Robinson.Ogrodzieniec/photos/pb.100063841518045.-2207520000./1181030299037219/?type=3


Dzień 2
Przyjazd do Belgradu, przejazd do jednej z największych cerkwi
prawosławnych  na  świecie,  cerkwi  Św.  Sawy,  która  może
pomieścić nawet do 10.000 wiernych. Zbudowana w miejscu gdzie
w XVI wieku Sinan Pasza spalił relikwie św. Sawy, który był i
ciągle jest najbardziej szanowanym serbskim świętym, następnie
Kalemegdan czyli twierdza, która położona jest przy ujściu
Sawy do Dunaju.

Przy Pomniku Zwycięstwa (nagi mężczyzna z mieczem i orłem)
rozpościera się przepiękny widok na obie rzeki.  Znajduje się
tam  również  rozległy  park  będący  idealnym  miejscem  na
odpoczynek.  Najważniejsze  zabytki  tego  miasta,  skupione  są
wokół  głównego  deptaku  przy  ulicy  Kneza  Mihaila,  gdzie  w
czasie  wolnym  warto  napić  się  dobrej  kawy  lub  skosztować
serbskich  przysmaków,  przejazd  do  hotelu,  obiadokolacja,
nocleg.





Dzień 3
Śniadanie, przejazd pociągiem z Belgradu do Baru – ok. 12
godzin,  przyjazd  do  Baru,  zakwaterowanie  w  hotelu,
obiadokolacja,  nocleg

Dzień 4
Śniadanie, czas wolny, plażowanie, obiadokolacja, nocleg



Dzień 5
Śniadanie. Przejazd do miasta Kotor – wejście na statek i
rozpoczęcie  malowniczego  rejsu  po  Boce  Kotorskiej,  gdzie
będziemy  mieli  możliwość  podziwiać  bajkowy  krajobraz
czarnogórskiego  wybrzeża.  Zatoka  składa  się  z  czterech
mniejszych  zalewów:  Tivatskiego,  Risańskiego,  Kotorskiego  i
Hercegnovskiego. Sama nazwa Boka pochodzi z włoskiego słowa
bocca i oznacza usta. Przypłynięcie do Perastu.  Jest to małe
miasteczko portowe położone w gminie Kotor. Niegdyś znajdowała
się tu znana Szkoła Morska. Wychowała wielu słynnych kapitanów
i ceniona była w całej Europie. Jest to zdecydowanie jedno z
najbardziej magicznych miejsc Boki Kotorskiej.





Podpłynięcie  do  jedynej  sztucznej  wyspy  na  Adriatyku
czyli Matki Boskiej Skalnej (Gospa od Škrpjela). Tu zwiedzimy
malutki kościółek katolicki i muzeum. Wyspa i jej położenie są
na tyle piękne, że wiele par decyduje się na ślub właśnie w
tym  romantycznym,  magicznym  miejscu.  Krótki  czas  wolny,
następnie  Niebieska  Jaskinia  (Plava  Špilja),  która  swoją
nazwę,  jak  i  sławę  zawdzięcza  przepięknej  grze  światła  i
koloru, które tworzą niewiarygodny lazurowy błękit i głębię
niebieskiego koloru wody.

Dla  chętnych  istnieje  możliwość  wpłynięcia  do  jaskini  na



pontonach  i  kąpieli  w  jej  wnętrzu  (dodatkowo  5  euro).  Na
zakończenie rejsu przepływamy do miasta Herceg Novi – miasta
kwiatów,  miasta  serbskiego  pisarza  Ivo  Andrića,  które
zdecydowanie wyróżnia się swoją architekturą i roślinnością
gdyż wpływa ona na jego typowy śródziemnomorski charakter.
Zakończenie wycieczki  w mieście Tivat, powrót do hotelu,
obiadokolacja, nocleg

Dzień 6
Śniadanie, czas wolny, plażowanie, obiadokolacja, nocleg

Dzień 7
Śniadanie,  przejazd  nad  jezioro  Szkoderskie  –  największe
jezioro na Bałkanach, rejs statkiem po jeziorze (2 godz.), w
trakcie  rejsu  możliwość  kąpieli  oraz  krótkiego  spaceru  do
jednego  z  monastyrów,  powrót  do  hotelu,  czas  wolny,
obiadokolacja,  nocleg.





Dzień 8
Śniadanie,  czas  wolny,  plażowanie,  obiadokolacja,  po
obiadokolacji wycieczka do Starego Baru. Stara czes̨ć́ miasta to
starozẏtne ruiny, w przeszłosći centrum handlu, będac̨e główną
konkurencja ̨ dla Dubrovnika. Podobnie jak Dubrovnik, od XV
wieku znajdowało sie ̨pod okupacja ̨wenecka,̨ nie tracac̨ jednak
swej autonomii, a zyskujac̨ własna ̨flage,̨ pieniad̨ze i wojsko.
Po panowaniu weneckim Stary Bar przeszedł w rec̨e Imperium
Osmanśkiego. Odzyskano go dopiero w XIX wieku, gdy w 1848 roku
na Kongresie Berlinśkim została ogłoszona niepodległosć́



Czarnogóry.



Ze wzgled̨u na trzęsienie ziemi w 1979 i na wczesńiejsza ̨próbę
wyped̨zenia Turków z miasta, poprzez bombardowanie, Stary Bar
został zniszczony.  Do dnia dzisiejszego jednak, zauwazȧlne są
wpływy kultur wielu panśtw, które to rzad̨ziły nim przez wieki.
Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

Dzień 9
Śniadanie, czas wolny, plażowanie, obiadokolacja, nocleg



Dzień 10
Śniadanie,  wykwaterowanie  z  hotelu,  przejazd  do  Sarajewa.
Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg

Dzień 11
Śniadanie,  zwiedzanie  Sarajewa:  Bascarsija  –  główny  plac
Starówki z licznymi straganami, kawiarenkami i restauracjami,
studnia miejska, Bezistan – kryty bazar, ratusz, Inat Kuća – 
„Przekorny  Domek”,  meczet  Gazi  Husrev-Bega,  Latinski  Most,
czas wolny na posiłek (we własnym zakresie). Wyjazd do kraju w
godzinach wieczornych

Dzień 12
Przyjazd do kraju w godzinach porannych

Cena zawiera
przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, barek, video)
9 noclegów w tym 1 w Belgradzie i 1 w Sarajewie
przejazd pociągiem z Belgradu do Baru
9 śniadań, 9 obiadokolacji z napojami do posiłków
klimatyzowane pokoje z lodówkami i wifi
basen z jacuzzi w hotelu Adriana
impreza muzyczno-taneczna
opieka pilota, ubezpieczenie KL i NNW
opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny

Cena nie zawiera
Cena  nie  zawiera  wstępów  do  zwiedzanych  obiektów,  taksy
klimatycznej,  rejsu  po  jeziorze  szkoderskim  oraz  lokalnego
przewodnika – ok. 75 EUR



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji programu.

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!


